[image: 1 Герб цвет [Converted]]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	01 декабря   2015 года                                                                                  №   87
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Ульт-Ягун
от 13.12.2011 года № 126

	В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Ульт-Ягун:

Совет депутатов  сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  от 13.12.2011 года № 126 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун					Д.В.Юматов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg